
Articole de intretinere

I.D.: 102412336

Data publicarii	03.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 160,40 RON - 160,40 RON

Descriere: Pachet diverse articole: - Şurub 6X140: 10 buc * 0,72 lei/buc = 7,20 lei; - Dibliu 8X140: 10 buc * 0,80 lei/buc = 8 lei; - Disc abraziv: 2 buc * 9 lei/buc = 18 lei; - Disc diamantat: 2 buc * 16 lei/buc = 32 lei; - Pânză flex 125: 5 buc * 4 lei/buc = 20 lei; - Şurub diblu: 10 buc * 0,72 lei/buc = 7,20 lei; - Cap motocoasă: 2 buc * 20 lei/buc = 40 lei; - Cap motocoasă: 2 buc * 14 lei/buc = 28 lei.
